
HLA VN( MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNIHO MĚSTA PRAHY 
Odbor "Kanceláf l'editele Magistrátu" 

MHMPP027NXA4 
Stejnopis č.: / 

REO-NM/3112018 

OBJEDNÁVKA č. CES I 
~------------------------------~ 

OBJIRED/66/05/0007812018 

Objednávka je uzavfmna ve smyslu§ 27 a§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávinl vel'ejných zakázek, v platn~m 
mt!nl. V souladu se zákonem č. 8912012 Sb., občanský zákonlk, ve zn~ní pozd~j~ich pfedpisO, se akceptaci t~to 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká 
povinnost realizovat předmět plněni v požadovan~m rozsahu a Objednateli vzniká poviMost zaplatit Dodavateli 
dohodnutou smluvní odměnu. 

číslo VZ (lcontrolnilsysttmové): I 

sídlo: 

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 

fax: 
e-mail: 

Dodavatel: Základ ni ikola Marjánka, Praha 6, 
Bělohorská Sl, 

sídlo: 

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e -mail: 

Vzd~livánf pedagop prabkých úkladnfch lkol v oblasti price s 14ky cizinci (14ky 
s odlilným matefským jazykem) rormoa scminjf6. 

Předmět plnění: Objednáváme u Vás zajištení vzdelávání pedagogů základnlch ~kol formou 4 semináfů 

vedených lektory z Vaši školy v problematice vzděláváni a začleňováni žáků-cizinců (žákO 
s odli§ným matefským jazykem) na základnl ~kole včetně zajištěni pohoštěni pro účastniky. 
Realizace aktivity je v souladu s naplňovánlm Akčního plánu Koncepce HMP pro oblast 
inte race cizincO na rok 2018-2019. 

Cena za předmět plněni bez DPH: 
(ceffJJ j e maximální o nepřdročitelnó a :ohrnuje ve.fktn! náklady 
Dodavorele vynaložené v souvislosti s realizaci piedmitu plnění) 

Cena za předmět plnění celkem s DPH: 
(DPH bude úttována podle platných právních předpisů) 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termfn plnfnf: do 4.12.2018 

Misto plněni: Praha 

45.000 Kč 

45.000 Kč 

ll dní 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani D 
s pfidané hodnoty, ve zn~ní pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani : 

Platební podmfnky: 
I . Cena za pfedm~t plnění bude účtována Objednateli na základě vystaven~ho daňov~ho dokladu (faktury) a 

uhrazena bankovním ptevodcm na účet Dodavatele specifikovaný na daňov~m dokladu (fakture). 
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č . 23512004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občansk~ho zákoníku. 
3 . Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plněni 

včetně rozpisu položek dle ptedmětu plněni (materiál, doprava, práce, přlp. výkaz odpracovaných hodin jako 
příloha faktury apod.). 

4 . V pfipadě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplněni. V takov~m pl'lpadě se pferušl plynuti IhOty splatnosti a 

• nová IhOta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury objednateli. 

Stránka 1 z 2 



HLA VNÍ M~STO PRAHA 
MAGISTRÁT HLA VNÍHO M~STA PRAHY 
Odbor "Kancelál' feditele Magistrátu" Stejnopis č.: 

RED-NM/31/2018 

Dallf podmlnky: 1 
I. Smluvnl strany této objednávky výslovně sou hlasl s tlm, aby tato objednávka byla uvedena v centrálnl evidenci 

smluv (CES) vedené hlavnlm městem Prahou, která je veřejně pristupná a která obsahuje údaje o jejich 
účastnlclch, předmětu, člselné označeni této objednávky, datum jejlho podpisu a jej! text. 

2. Smluvnl strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažujl za obchodnl tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákonlku a uděluji svoleni k jejich užiti a zvefejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalllch 
podmlnek. 

3. Smluvnf strany této objednávky výslovně sjednávají, že uvefejnlnl této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvlá§tnfch podmlnkAch účiMosti nlkterých smluv, uveřejňován i těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdržl Objednatel a jeden Dodavatel. 
S. Tato objednávka mllže být měněna nebo uu!ena pouze plsemně, a to v pl'ípadě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musí být podepsány oběma smluvnlmi stranami. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avJak nejpozději do S 

kalendáfnlch dnO ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavfeni objednávky zaniká. 

Smluvnl sankce: 
I . Pl'i prodlenl Dodavatele s předáním předmětu plněni dle této objednávky zapJati Dodavatel Objednateli smluvnl 

pokutu ve výši 0,05 % z maximálnf ceny pfedmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za 
každý započatý kalendál'nl den prodlenl až do řádného splněni této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluvnl pokutu uhradit na výzvu Objednatele do S dnll od jejlho doručeni. 

V Praze dne: 11 ·10· 2018 
I tl, ·vr . 

" •t f. I •\1 • • S '1 ~, . I 
'-1 • ... r 1 t 11, _ • 1 ~ 
- ' ' '"~ c ' " .. .:l .. 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V Praze dne 

Za Dodavatele: 

1 2 ·10- 2018 

Základní škola Marjánka, 
přispěvková organizace 

Praha 6, Bělohorská 52/ 417 
IČ0:63834341 DIČ : CZ63834341 
tel.: 220 513 299 @ 

Stránka 1 zl 

Noorl'''"n"' Základní školy Marjánka, Praha 6, 
Bělohorská 52 


